Câmara Municipal de Natalândia
CGC 01 645 912/0001-83

Rua Unaí , 380 - TeleFax 676-4335 — CEP: 38.658-000

REQUERIMENTO N.° 024/99

EXMO SR. PREFEITO MUNICIPAL DE NATALÂNDIA — ESTADO DE
MINAS GERAIS.

O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado, vem à
respeitável presença de V. Excia. requerer , após ouvido o Plenário, as
seguintes informações do Prefeito Municipal de Natalândia:

1- Relação de funcionários;
2- Relação da divida flutuante

Termos em que
Pede e Espera Deferimento.

Sala das Sessões , 09 de novembro de 1999.

Camara Mu
• ..•••,.....•••

'cipcti de Netal:2:dia - MG
Protocolado no Livro próprio às f o
cog,? sob o n4'

r2_<2
16

Horas

h as

Natal ia MG  .12-1 -93

~gr Munk!pal de Nateldutia -

Despacho

Aprovado tur"
tãe62_____votos %volúveis ---170g

votos contrários
19 15

sala das sessões,LLi /

Presidente d Nara ler